264,400.07元，结转下一年度。 不送红股，不以公积金转增股本。 本次利润分配于2020年5

月25日实施完毕。

鉴于公司2019年度权益分派方案， 本次发行股份及支付现金购买资产向交易对方支

付的股份数量由36,143,870股调整为36,797,468股，变动前后详细情况如下：

序

号

交易对方

本次交易的明之

辉股权比例

交易价格

（万元）

现金对价

（万元）

权益分派前股份对价 权益分派后股份对价

金额 （万

元）

股份数量

（股）

金额 （万

元）

股份数量

（股）

1 朱恺 25.42% 13,524.21 5,562.38 7,961.84 14,141,811 7,961.84 14,397,541

2 童莉 5.58% 2,967.79 1,220.62 1,747.16 3,103,303 1,747.16 3,159,421

3 莱盟建设 20.00% 10,640.00 - 10,640.00 18,898,756 10,640.00 19,240,506

合计 51.00% 27,132.00 6,783.00 20,349.00 36,143,870 20,349.00 36,797,468

根据该批复及2019年权益分派方案，公司向朱恺、童莉、深圳市莱盟建设合伙企业（有

限合伙）以非公开发行股票的方式发行人民币普通股（A股）36,797,468股，发行价格为

5.53元/股。

本次非公开发行股份完成后至本公告披露日，公司未发生配股、送股、公积金转增股份

等事项。

（三）股份登记情况

公司于2020年6月3日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《股份

登记申请受理确认书》， 确认公司发行股份购买资产增发股份登记数量为36,797,468股

（有限售条件的流通股），上市首日为2020年6月17日。

二、本次申请解除限售股份股东的承诺及履行情况

（一）朱恺、童莉相关承诺及履行情况如下：

(表附后)

截至本公告披露日， 本次申请解除股份限售的股东已经或正在严格履行相关承诺，不

存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

（二）资金占用及违规担保

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非法经营性占用上市公司资金的

情形，公司也不存在对其违法违规担保的情形。

三、本次限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份的上市流通时间为2022年6月17日（星期五）。

2、 本次申请解除限售的股份数量为5,267,088股，占公司股本总额的0.68%。

3、本次解除限售的股东共计2名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

解禁前持有限售股

份数量（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次解除限售

股份占公司总

股本比例

剩余限售股数量

（股）

冻结/标记的股份

数量（股）

1 朱恺 10,078,279 4,319,262 0.55% 5,759,017 1,989,929

2 童莉 2,211,595 947,826 0.12% 1,263,769 947,826

合计 12,289,874 5,267,088 0.68% 7,022,786 2,937,755

注： 朱恺所持有的限售股中1,962,369股为司法冻结状态； 童莉所持有的限售股中

886,760股为司法冻结状态。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况

本次限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前

本次解除限售股数变动

（+，-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流通

股

415,464,078 53.28% -5,267,088 410,196,990 52.60%

高管锁定股 383,933,698 49.23% - 383,933,698 49.23%

首发后限售股 31,530,380 4.04% -5,267,088 26,263,292 3.37%

二、无限售条件流通

股

364,365,648 46.72% 5,267,088 369,632,736 47.40%

三、总股本 779,829,726 100.00% - 779,829,726 100.00%

五、独立财务顾问对本次股份解除限售的核查意见

经核查，独立财务顾问招商证券股份有限公司认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中

所作相关承诺的情况；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《上市

公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等相关法律法规和规范

性文件的规定及股东承诺；

3、截至本核查意见出具之日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市流通事项的相

关信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书

2.限售股份上市流通申请表

3.股本结构表、限售股份明细表和证券质押及司法冻结明细表

4.独立财务顾问核查意见

特此公告

海洋王照明科技股份有限公司董事会

2022年6月14日

证券代码：603353� � � � � � �证券简称：和顺石油 公告编号：2022-030

湖南和顺石油股份有限公司关于首次公开发行募集资金专用账户部分注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]271号文批准，湖南和顺石油股份有限公